Coprel S.r.l. - Via Martiri della Resistenza, 8 - 20090 Fizzonasco di Pieve Emanuele (Milano - Italy) - tel. +39 (02) 907.24.064 - Fax.+39 (02) 907.25.102
e-mail: info@coprel.com - web: http://www.coprel.com
I ventilatori tangenziali sono particolarmente indicati per impieghi
dove con spazio limitato necessitano di una notevole massa d’aria con
basso livello di rumore e nello stesso tempo con regolarità di flusso.
Le serie FF-FFD offrono una possibilità ulteriore di fissaggio tramite
n°4+4 prolunghe direttamente ricavate dalla fiancata laterale.
Ventilatori Tangenziali

Dimensioni Pot.
Ass.
W
Corr.
Ass. A
Giri/min. a
bocca
libera
Portata
m3/h a
bocca
libera
Press.
statica
PA A B C D H I
TFD180/20 20-1 445 154 184 194 20 61 29 0,190 980 150 44
TFD180/30 30-1 455 154 184 194 30 71 45 0,325 1600 240 55
TFD180/35 35-1 460 154 184 194 35 76 50 0,400 2150 322 58
TFD240/30 30-1 565 214 244 254 30 71 46 0,330 1060 212 51
TFD240/35 35-1 570 214 244 254 35 76 52 0,395 1550 290 55
TFD240/40 40-1 575 214 244 254 40 81 56 0,415 1750 330 60
TFD270/30 30-1 625 244 274 284 30 71 46 0,340 1050 245 49
TFD270/40 40-1 635 244 274 284 40 81 52 0,37 1340 320 55
TFD300/30 30-1 685 274 304 314 30 71 42 0,315 1100 310 49
TFD300/40 40-1 695 274 304 314 40 81 53 0,38 1290 360 54
TFD360/30 30-1 805 334 364 374 30 71 43 0,320 1050 350 47
TFD360/40 40-1 815 334 364 374 40 81 54 0,382 1240 410 51
Versioni TFD
Coprel S.r.l. - Via Martiri della Resistenza, 8 - 20090 Fizzonasco di Pieve Emanuele (Milano - Italy) - tel. +39 (02) 907.24.064 - Fax.+39 (02) 907.25.102
e-mail: info@coprel.com - web: http://www.coprel.com
Serie Motore
Dimensioni Pot.
Ass.
W
Corr.
Ass.
A
Giri/min. a
bocca
libera
Portata
m3/h a
bocca
libera
Press.
statica
PA A B C E F H I
FFD180/20 20-1 445 154 184 193 202 20 61 29 0,190 980 150 44
FFD180/30 30-1 455 154 184 193 202 30 71 45 0,325 1600 240 55
FFD180/35 35-1 460 154 184 193 202 35 76 50 0,400 2150 322 58
FFD240/30 30-1 565 214 244 253 262 30 71 46 0,330 1060 212 51
FFD240/35 35-1 570 214 244 253 262 35 76 52 0,395 1550 290 55
FFD240/40 40-1 575 214 244 253 262 40 81 56 0,415 1750 330 60
FFD270/30 30-1 625 244 274 283 292 30 71 46 0,340 1050 245 49
FFD270/40 40-1 635 244 274 283 292 40 81 52 0,37 1340 320 55
FFD300/30 30-1 685 274 304 313 322 30 71 42 0,315 1100 310 49
FFD300/40 40-1 695 274 304 313 322 40 81 53 0,38 1290 360 54
FFD360/30 30-1 805 334 364 373 382 30 71 43 0,320 1050 350 47
FFD360/40 40-1 815 334 364 373 382 40 81 54 0,382 1240 410 51
Versioni FFD
Dimensioni FFD
Ventilatori Tangenziali - Serie TFD/FFD
Coprel S.r.l. - Via Martiri della Resistenza, 8 - 20090 Fizzonasco di Pieve Emanuele (Milano - Italy) - tel. +39 (02) 907.24.064 - Fax.+39 (02) 907.25.102